ALLIANCE DEVELOPPEMENT CAPITAL SIIC
SOCIETE EUROPEENNE
Au capital de 20.572.093,32 euros
Avenue de I'Astronomie, 9
1210 Bruxelles

TVA BE 0526.937.652
RPM Bruxelles - Greffe francophone 0526.937.652

RESULTAT DES VOTES A L’ASSEMBLEE GENERALE DU 30 JUIN 2022
L’assemblée générale de la Société s’est tenue le 30 juin 2022 a 10 heures.

5 actionnaires étaient représentés, aucun vote par correspondance, et O vote par procuration. Cela représente
au total 71.733.665 actions sur un nombre total d’actions émises de 135.928.119. Parmi les 5 actionnaires
représentés, 4 actionnaires ont exprimé leurs votes. Cela représente 71.733.393 actions sur un nombre total
d’actions émises de 135.928.119, ce qui représente 52.77% des actions émises par la Société et 52.77% des droits
de vote attachés a I'ensemble des actions émises par la Société étant précisé qu’elle détient 1.147.640 actions
propres et que les droits de vote afférents a ces actions sont suspendus en vertu du Code des sociétés.

Votes exprimés (en nombre de voix et en pourcentage) Nombre
Résolutions Pour Contre Abstentions de voix

En En En En En En exprimées
nombre | pourcentage nombre | pourcentage | nombre | pourcentage
de voix de voix de voix

Proportion
du capital
qgu’elles
représentent

1¢re Prise de AGO 71.733.393 0 0% 0 0% 71.733.393
résolution | connaissance du 100%
rapport de
gestion sur les
comptes
statutaires et les
comptes
consolidés pour
I'exercice social
cloturé au 31
décembre 2021.

52.77%

2ieme Présentationet | AGO 71.733.393 0 0% 0 0% 71.733.393
résolution approbation du 100%
rapport de
rémunération
pour I'exercice
social cl6turé au
31 décembre
2021.

52.77%

3ieme Prise de AGO 71.733.393 0 0% 0 0% 71.733.393
résolution | connaissance du 100%
rapport du
commissaire sur
les comptes
statutaires et les
comptes
consolidés pour
I'exercice social
cloturé au 31
décembre 2021.

52.77%

sieme Présentationet | AGO 71.733.393 0 0% 0 0% 71.733.393
résolution | approbation des 100%
comptes annuels
de I'exercice
social cl6turé au

52.77%




31 décembre
2021.

Sieme

résolution

Décision relative
a I'affectation
des résultats.

AGO

71.733.393

100%

0%

0%

71.733.393

52.77%

6ieme

résolution

Présentation des
comptes

consolidés de
I'exercice social
cléturé au 31
décembre 2021.

AGO

71.733.393

100%

0%

0%

71.733.393

52.77%

7ieme

résolution

Décharge  des
Administrateurs.

AGO

71.733.393

100%

0%

0%

71.733.393

52.77%

8ieme

résolution

Décharge du
commissaire.

AGO

71.733.393

100%

0%

0%

71.733.393

52.77%

Sieme

résolution

Prise de
connaissance de
la fin du mandat
et
renouvellement
du mandat
d’Administrateur
de Monsieur
Alain DUMENIL

AGO

71.733.393

100%

0%

0%

71.733.393

52.77%

10ieme

résolution

Prise de
connaissance de
la fin du mandat
et
renouvellement
du mandat
d’Administrateur
de Madame
Valérie
DUMENIL.

AGO

71.733.393

100%

0%

0%

71.733.393

52.77%

1lieme

résolution

Prise de
connaissance de
la fin du mandat
et

renouvellement
du mandat
d’Administrateur
de Monsieur
Jean FOURNIER.

AGO

71.733.393

100%

0%

0%

71.733.393

52.77%

12ieme

résolution

Prise de
connaissance de
la fin du mandat
et
renouvellement
du mandat
d’Administrateur
de Madame
Laurence
DUMENIL.

AGO

71.733.393

100%

0%

0%

71.733.393

52.77%

13ieme

résolution

Prise de
connaissance de
la fin du mandat
du commissaire
et

renouvellement
du mandat de
commissaire sur
la base d'une

AGO

71.733.393

100%

0%

0%

71.733.393

52.77%




procédure
d’appel d’offres
public et
rémunération

14iéme

résolution

Octroi d’une
rémunération

fixe annuelle aux
Administrateurs

AGO

71.733.393

100%

0%

0%

71.733.393

52.77%

15ieme

résolution

Pouvoirs  pour
'exécution des
résolutions
prises.

AGO

71.733.393

100%

0%

0%

71.733.393

52.77%




