ALLIANCE DEVELOPPEMENT CAPITAL SIIC

SOCIETE EUROPEENNE Au capital de 20.572.093,32 euros Avenue de l'Astronomie, 9 1210 Bruxelles

TVA BE 0526.937.652 RPM Bruxelles - Greffe francophone 0526.937.652

RESULTAT DES VOTES A L'ASSEMBLEE GENERALE DU 30 JUIN 2022

L'assemblée générale de la Société s'est tenue le 30 juin 2022 à 10 heures.

5 actionnaires étaient représentés, aucun vote par correspondance, et 0 vote par procuration. Cela représente au total 71.733.665 actions sur un nombre total d'actions émises de 135.928.119. Parmi les 5 actionnaires représentés, 4 actionnaires ont exprimé leurs votes. Cela représente 71.733.393 actions sur un nombre total d'actions émises de 135.928.119, ce qui représente 52.77% des actions émises par la Société et 52.77% des droits de vote attachés à l'ensemble des actions émises par la Société étant précisé qu'elle détient 1.147.640 actions propres et que les droits de vote afférents à ces actions sont suspendus en vertu du Code des sociétés.

Résolutions			Votes exprimés (en nombre de voix et en pourcentage)						Nombre	Proportion	
			Pour		Contre		Abstentions		de voix	du capital	
			En nombre de voix	En pourcentage	En nombre de voix	En pourcentage	En nombre de voix	En pourcentage	exprimées	qu'elles représentent	
1 ^{ère} résolution	Prise de connaissance du rapport de gestion sur les comptes statutaires et les comptes consolidés pour l'exercice social clôturé au 31 décembre 2021.	AGO	71.733.39	100%	0	0%	0	0%	71.733.393	52.77%	
2 ^{ième} résolution	Présentation et approbation du rapport de rémunération pour l'exercice social clôturé au 31 décembre 2021.	AGO	71.733.39	100%	0	0%	0	0%	71.733.393	52.77%	
3 ^{ième} résolution	Prise de connaissance du rapport du commissaire sur les comptes statutaires et les comptes consolidés pour l'exercice social clôturé au 31 décembre 2021.	AGO	71.733.39	100%	0	0%	0	0%	71.733.393	52.77%	
4ième résolution	Présentation et approbation des comptes annuels de l'exercice social clôturé au	AGO	71.733.39	100%	0	0%	0	0%	71.733.393	52.77%	

	31 décembre									
^{5ième} résolution	2021. Décision relative à l'affectation des résultats.	AGO	71.733.393	100%	0	0%	0	0%	71.733.393	52.77%
^{6ième} résolution	Présentation des comptes consolidés de l'exercice social clôturé au 31 décembre 2021.	AGO	71.733.393	100%	0	0%	0	0%	71.733.393	52.77%
résolution	Décharge des Administrateurs.	AGO	71.733.393	100%	0	0%	0	0%	71.733.393	52.77%
Bième résolution	Décharge du commissaire.	AGO	71.733.393	100%	0	0%	0	0%	71.733.393	52.77%
9ième résolution	Prise de connaissance de la fin du mandat et renouvellement du mandat d'Administrateur de Monsieur Alain DUMENIL	AGO	71.733.393	100%	0	0%	0	0%	71.733.393	52.77%
^{LOIème} résolution	Prise de connaissance de la fin du mandat et renouvellement du mandat d'Administrateur de Madame Valérie DUMENIL.	AGO	71.733.393	100%	0	0%	0	0%	71.733.393	52.77%
11ième résolution	Prise de connaissance de la fin du mandat et renouvellement du mandat d'Administrateur de Monsieur Jean FOURNIER.	AGO	71.733.393	100%	0	0%	0	0%	71.733.393	52.77%
12ième résolution	Prise de connaissance de la fin du mandat et renouvellement du mandat d'Administrateur de Madame Laurence DUMENIL.	AGO	71.733.393	100%	0	0%	0	0%	71.733.393	52.77%
13ième résolution	Prise de connaissance de la fin du mandat du commissaire et renouvellement du mandat de commissaire sur la base d'une	AGO	71.733.393	100%	0	0%	0	0%	71.733.393	52.77%

	procédure d'appel d'offres public et rémunération									
résolution	Octroi d'une rémunération fixe annuelle aux Administrateurs	AGO	71.733.393	100%	0	0%	0	0%	71.733.393	52.77%
15ième résolution	Pouvoirs pour l'exécution des résolutions prises.	AGO	71.733.393	100%	0	0%	0	0%	71.733.393	52.77%